МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

______________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ______________________________
07 сентября 2020 №231 п. Новонукутский

О возложении дополнительных
обязанностей

В соответствии со статьей 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации, решением
Думы муниципального образования «Нукутский район» от 26 февраля 2020 года № 9 «О
заключении соглашения о передаче осуществления части полномочий на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных образований сельских
поселений», в целях исполнения Соглашений о передаче осуществления части
полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
муниципальных образований «Новоленино», «Первомайское», «Хадахан», «Хареты»,
«Целинное», «Шаратское» от 26 февраля 2020 года:

1. Возложить с 21.08.2020 года по 22.09.2020 года, исполнение
дополнительных обязанностей по исполнению отдельных передаваемых полномочий на
время очередного отпуска Хантургаевой Марии Николаевны -  консультанта управления
экономического развития и труда Администрации муниципального образования
«Нукутский район:

1.1. по осуществлению закупки на:
- Евдокимову Олесю Леонидовну -  главного специалиста по размещению заказов

для муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Нукутский
район»;

1.2. по финансовому, материально-техническому обеспечению на:
- Панчукову Аллу Ивановну - главного специалиста отдела финансового

обеспечения Администрации муниципального образования «Нукутский район»,
2. Отделу финансового обеспечения Администрации муниципашного

образования «Нукутский район» (Зангеева У.П.) произвести оплату согласно
утвержденному штатному расписанию.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Мэр С.Г. Гомбоев